PAGE

    02.02.2022г. № 245/45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                           ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА
РЕШЕНИЕ
	О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Иркутской области от 16.05.2008г № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества находящегося в Иркутской области», рассмотрев решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 30.11.2021г № 81 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования, руководствуясь статьями 6, 25, 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского муниципального образования,
РЕШИЛА:
         1.Согласовать перечень недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого из  муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования в муниципальную собственность Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), согласно приложению к настоящему решению.
         2.Настоящее решение опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)
Е.В.Кокшаров
Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)

Н.Е.Тесейко
Приложение

к решению Думы Усть-Кутского

                                         муниципального образования

                                (городского поселения)

                                        от 02.02.2022г. № 245/45
ПЕРЕЧЕНЬ  НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
	№ п\п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый

номер

	1
	        2
	3
	4

	1
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за границами земельного участка. Ориентир: жилой дом, почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Иркутская область, г.Усть-Кут, ул.Горького, 48. Участок находится оринтировочно в 30 м по направлению на северо-восток от ориентира
	38:18:040401:3095